校属各单位、各部门：

根据《自治区教育厅关于开展 2024 届全区普通高等教育优秀毕

业生认定工作的通知》文件要求和我校《南宁理工学院优秀毕业生评

选办法》文件精神，遵循公平、公正的原则，经二级学院推荐，学生

工作部（处）审核，决定推荐廖钕秀等 89名同学（名单见附表）为

2024 届广西壮族自治区普通高等教育优秀毕业生，现将名单予以公

示。

公示时间为 2024 年 3 月 18 日至 2024 年 3 月 23 日。如对公示人

选有异议，请以书面形式，并署真实姓名和联系方式，于 2024 年 3

月 23 日 16:00 前向学生工作部（处）反映。群众如实反映公示对象

的有关问题受法律保护。

联系电话: 0773-8998260

联系邮箱：xgc@nnct.edu.cn

联 系 人：周老师

学生工作部（处）

2024 年 3月 18 日

廖钕秀 李贤鸿 王裕燕 王伟振 黄琳坤 魏金璇

刘 艺 陈洲贤 陈舒颖 宾小娴 粟惠敏 谭芝威

梁伯棋 石承辉 赵宏龙 冯万龙 陈宇飞 卢毅材

余 彩 杨 鹏 李嘉烨 蒙华龙 俞达富 黄文锦

刘晓宁 路宇航 郑鹏翔 杨 黎 龚弟康 黄翠茵

黄红川 闭德强 李媚洁 林嘉怡 刘赛兵 谢 丽

俞梦杉 刘如芬 王丽妹 张春玉 王 婧 黄 燕

董 杰 刘潇楠 应鑫晨 蔡清雨 贯伟业 林作潮

王思婷 刘振洋 邵超彪 马 建 李 檬 李博宇

陈振浩 吴仁军 麦芳慧 全远世 蒋诗燕 罗云龙

王晨阳 梁纪元 刘乐君 彭莉敏 曾 诚 伍 豪

尹朝飞 邹湘玲 秦圆梦 张雨彤 梅珊珊 董文霞

袁宝莹 杨奇岩 方佳尹 李巧敏 杨晓娟 杨 婷

张炳军 邓钧鸿 阮子妍 彭永第 张倜弘 李文静

刘琦雯 夏景玲 陈丽萍 梁思媛 顾晓慧

（以上排名不分先后顺序）